

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานทำหลังคาคลุมห้องเครื่องปรับอากาศด้านบนห้องที่ประทับและซ่อมแซมฝ้าเพดาน
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 4 พฤษภาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 / งานก่อสร้างอาคาร	98,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	98,000.00	
	ราคากลาง		
	ราคากลาง 98,000.00		(เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

(นายทรศนะ ศรีภิรมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ ภูษัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรารภ เสือเขียว)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง



กลุ่มงานที่ 1/งาน ก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานทำหลังคาคลุมห้องเครื่องปรับอากาศด้านบนห้องที่ประทับและ
 ซ่อมแซมฝ้าเพดาน
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 พฤษภาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร/กลุ่มงานที่ 1	75,100.00	1.3074	98,185.74	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้าง			98,185.74	
	คิดเป็นเงินประมาณ			98,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

(นายทรงชนะ ศรีภิรมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายพิชณ รุ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรารภ เสือเชีย)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

	กลุ่มงานที่ 1 /งาน ก่อสร้างอาคาร ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานทำหลังคาคลุมห้องเครื่องปรับอากาศด้านบนห้องที่ประทับและซ่อมแซมฝ้าเพดาน สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	แบบเลขที่ เมื่อวันที่ 4 พฤษภาคม 2560 หน่วย : บาท
--	--	---

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 1									
	งานทำหลังคาคลุมห้องเครื่องปรับอากาศด้านบนห้องที่ประทับและซ่อมแซมฝ้าเพดาน								
1	งานทำหลังคาคลุมห้องเครื่องปรับอากาศ								
	1.1 โครงหลังคาเหล็ก	30	ตร.ม.	1,200.00	36,000.00	350.00	10,500.00	46,500.00	
	1.2 เมทัลชีทความหนาไม่น้อยกว่า0.35 มม.	30	ตร.ม.	230.00	6,900.00	100.00	3,000.00	9,900.00	
	1.3 ทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมัน	30	ตร.ม.	90.00	2,700.00	60.00	1,800.00	4,500.00	
2	งานทำที่กันน้ำรอบตัวเครื่องปรับอากาศ	16	เมตร	500.00	8,000.00	200.00	3,200.00	11,200.00	
3	งานซ่อมแซมฝ้าเพดาน	1	งาน	เหมารวม				2,000.00	
4	งานเก็บบริเวณ	1	งาน	เหมารวม				1,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานกลุ่มงานที่ 1								75,100.00	

